
68793-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 68793-2025 - Wyniki

Polska – Usługi świadczone przez laboratoria medyczne – Usługi: Sekwencjonowanie eksomowe 
(WES), zestawu genów (w tym nowotworowych)– z użyciem platformy Illumina dla Centralnego 
Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
OJ S 22/2025 31/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługi: Sekwencjonowanie eksomowe (WES), zestawu genów (w tym nowotworowych)– 
z użyciem platformy Illumina dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego 
w Łodzi
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia są usługi: Sekwencjonowanie eksomowe (WES), zestawu 
genów (w tym nowotworowych)– z użyciem platformy Illumina dla Centralnego Szpitala 
Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. 2. Zamówienie obejmuje 1 pakiet.
Identyfikator procedury: 39ed5b88-751f-4baf-8101-5accd9b8ed67
Poprzednie ogłoszenie: 766310-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP/188/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85145000 Usługi świadczone przez laboratoria medyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 85145000 Usługi świadczone przez laboratoria medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital 
Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 
poz. 1320)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/68793-2025
mailto:zam.publ@csk.umed.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed


68793-2025 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0019
Tytuł: Usługi: Sekwencjonowanie eksomowe (WES), zestawu genów (w tym nowotworowych)– 
z użyciem platformy Illumina
Opis: Usługi: Sekwencjonowanie eksomowe (WES), zestawu genów (w tym nowotworowych) 
– z użyciem platformy Illumina
Wewnętrzny identyfikator: Usługi: Sekwencjonowanie eksomowe (WES), zestawu genów (w 
tym nowotworowych)– z użyciem platformy Illumina

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85145000 Usługi świadczone przez laboratoria medyczne
Opcje: 
Opis opcji: 1. Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 może skorzystać z prawa opcji, w związku 
z czym precyzuje: 1.1. Zamawiający może z przedmiotowego prawa skorzystać w całości lub 
w części, w szczególności w sytuacji zmian organizacyjnych po stronie Zamawiającego, 
utworzenia, przenoszenia oddziałów, klinik, liczby planowanych zabiegów czy 
hospitalizowanych pacjentów, tj. zwiększyć zamówienie o dodatkowe 80% ilości badań 
przedstawionych w SWZ. W takim przypadku warunki realizacji pozostają bez zmian. 1.2. 
Zamówienie realizowane w ramach opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, 
dlatego też nieskorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji bądź skorzystanie w niepełnej 
wielkości nie stanowi podstawy dla Wykonawcy do dochodzenia jakichkolwiek roszczeń w 
stosunku do Zamawiającego. 1.3. Zamówienie objęte prawem opcji Wykonawca będzie 
zobowiązany wykonać po uprzednim otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego o woli 
skorzystania z prawa opcji. 1.4. W przypadku udzielenia zamówienia jednemu Wykonawcy na 
kilka części zamówienia (o ile dotyczy), prawo opcji stosuje się do każdej z nich osobno. - 
powyższe nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Pomorska 251  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium: 
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas oczekiwania na wynik badania
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia



68793-2025 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Informacje o terminach odwołania: Art. 515. 1. Pzp Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a;

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRALNY 
SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: SAMODZIELNY 
PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 529 500,00 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0019
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: CEGAT GMBH
Oferta: 
Identyfikator oferty: CEGAT GMBH_Pak_1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0019
Wartość przetargu: 529 500,00 EUR
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP_188_2024_CEGAT GMBH-badania WES-p.kwalifikowany
Tytuł: PAKIET NR 1- Sekwencjonowanie eksomowe (WES), zestawu genów (w tym 
nowotworowych)– z użyciem platformy Illumina
Data wyboru zwycięzcy: 27/01/2025
Data zawarcia umowy: 29/01/2025

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 



68793-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W ŁODZI
Numer rejestracyjny: 7282246128
Departament: DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO
Adres pocztowy: ul. POMORSKA, nr 251  
Miejscowość: ŁÓDŹ
Kod pocztowy: 92-213
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO
E-mail: zam.publ@csk.umed.pl
Telefon: +48 42 6757489
Adres strony internetowej: https://www.csk.umed.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
Profil nabywcy: https://www.csk.umed.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 22458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: CEGAT GMBH
Numer rejestracyjny: DE265504070
Adres pocztowy: DE265504070  
Miejscowość: TUEBINGEN

mailto:zam.publ@csk.umed.pl
https://www.csk.umed.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/csk_umed
https://www.csk.umed.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna


68793-2025 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 72-076
Podpodział krajowy (NUTS): Tübingen, Landkreis (DE142)
Kraj: Niemcy
E-mail: jacek.lukasik@cegat.com
Telefon: +48 512 980 670
Faks: +49 7071 565 44-56
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0019

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b32ee245-059a-451b-8f79-ddafd1d52c29  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 30/01/2025 08:51:02 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 68793-2025
Numer wydania Dz.U. S: 22/2025
Data publikacji: 31/01/2025

mailto:jacek.lukasik@cegat.com
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

